Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2021                                                                                                          № 1
с. Надеждинское

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 29.10.2009 № 31«О комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы в администрации Надеждинского сельского поселения»
     В целях приведения постановления администрации в соответствии с действующим законодательством  администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 29.10.2009 № 31 «О комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы в администрации Надеждинского сельского поселения» следующие изменения:

     - состав комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы в администрации Надеждинского сельского поселения изложить в новой редакции, согласно приложению.

     2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».

     3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                            Н.В. Красилова

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации сельского поселения

от 12.01.2021  № 1

Состав
комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы в администрации Надеждинского сельского поселения

	Председатель комиссии:

	Красилова Наталья Васильевна
	-глава администрации сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:
(секретарь комиссии)

	Ладынская Елена Васильевна
	- заместитель главы администрации сельского поселения

	Члены комиссии:

	Карпова Оксана Михайловна
	- специалист 2 разряда администрации сельского поселения

	Легинчук Светлана Николаевна
	-старший специалист 1 разряда администрации сельского поселения